
 

 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z rozstrzygnięcia wojewódzkiego konkursu plastycznego dla dolnośląskich szkół pt. 

„Zwierzęta chronione w Polsce” zorganizowanego przez Ligę Ochrony Przyrody Okręg 

we Wrocławiu. 

 

Komisja konkursowa w dniu 16 maja 2024 r. w składzie: 

1. Andrzej Wolanin - przewodniczący jury, ZO LOP; 

2. Magda Rybicka – członek jury; 

3. Marta Wiktor – członek jury. 

 

Po obejrzeniu wszystkich 301 prac nadesłanych na konkurs przez 21 placówek, komisja 

konkursowa postanowiła przyznać nagrody i wyróżnienia w następujących kategoriach: 

I  szkoły podstawowe klasy I - III 

II  szkoły podstawowe klasy IV - VI 

III szkoły podstawowe klasy VII - VIII 

IV szkoły ponadpodstawowe, młodzież LO 

 

Kategoria I - SZKOŁY PODSTAWOWE – klasy I - III 

 

Nagrody:  

 

I  Barbara Kosztowniak – Szkoła Podstawowa nr 39 Wrocław, opiekun: Maria Szostek 

II Wojciech Łopatka – Szkoła Podstawowa nr 97 Wrocław, opiekun: Iwona Dzięcioł; 

III Laura Kubiś – Szkoła Podstawowa nr 38 Wrocław, opiekun: Agnieszka Będzieszak; 

 

Wyróżnienia: 

 

1. Piotr Błasiak - Szkoła Podstawowa nr 50 Wrocław, opiekun: Barbara Łuczyk; 

2. Nina Charkas – Szermiercza Sportowa Szkoła Podstawowa nr 85 Wrocław, opiekun: 

Edyta Sempruch - Kosmalska; 

3. Jagna Kowal – Szkoła Podstawowa nr 11 Wrocław, opiekun: Ewa Kowalczyk; 

4. Anastasiya Poboikina – Szermiercza Sportowa Szkoła Podstawowa nr 85 Wrocław, 

opiekun: Edyta Sempruch - Kosmalska; 



Kategoria II  SZKOŁY PODSTAWOWE – klasy IV - VI 

 

Nagrody: 

 

I Maja Lauko – Szkoła Podstawowa nr 50 Wrocław, opiekun: Barbara Łuczyk; 

II Krystyna Plewa – Szermiercza Sportowa Szkoła Podstawowa nr 85 Wrocław, 

opiekun: Anna Warzybok; 

III  Maria Kralewska – Szkoła Podstawowa nr 84 Wrocław, opiekun: Jolanta Michalec; 

 

Wyróżnienia: 

 

1. Klaudia Hanasińska – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 Wrocław, opiekun: 

Edyta Karita; 

2. Maria Płatek  – Szkoła Podstawowa nr 1 Siechnice, opiekun: Joanna Wolniak; 

3. Joanna Smolarek – Szkoła Podstawowa Siedlce / Lubin, opiekun: Anna Cieleń; 

4. Patrycja Trojan – Szkoła Podstawowa im Orła Białego Szczytna, opiekun: 

Dominika Mielnik; 

 

Kategoria III - SZKOŁY PODSTAWOWE – klasy  VII – VIII 

 

Nagrody: 

 

I Dawid Danko - Szkoła Podstawowa nr 97 Wrocław, opiekun: Iwona Dzięcioł; 

II Wiktoria Małgorzata Kubik – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 Strzelin, opiekun: 

Joanna Kuźmińska; 

III  Zuzanna Nowak – Szkoła Podstawowa nr 1 Siechnice, opiekun: Joanna Wolniak; 

 

Wyróżnienia: 

 

1. Maja Kaczmarek - Szkoła Podstawowa nr 50 Wrocław, opiekun: Barbara Łuczyk; 

2. Emilia Kozaczkiewicz – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 18 Wrocław, opiekun: Edyta 

Karita; 

3. Kozina Nika – Szermiercza Sportowa Szkoła Podstawowa nr 85 Wrocław, opiekun: 

Anna Warzybok; 



4. Zuzanna Plutecka – Szermiercza Sportowa Szkoła Podstawowa nr 85 Wrocław, 

opiekun: Anna Warzybok; 

 

Kategoria IV – SZKOŁY PONADPODSTAWOWE, MŁODZIEŻ LO 

 

Nagrody:  

 

I  Eliza Krupińska – Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek Unii Rzymskiej we 

Wrocławiu, opiekun: Jadwiga Leszczyńska-Kazuro; 

II  Amelia Szczerbuk - Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek Unii Rzymskiej we 

Wrocławiu, opiekun: Jadwiga Leszczyńska-Kazuro; 

III  Julia Sutor – Zespół Szkół Budowlanych Wrocław, opiekun: Katarzyna Maćkowiak; 

 

Wyróżnienia: 

 

1. Nina Cieciuch – Liceum Ogólnokształcące nr III Wrocław, opiekun: Hanna 

Łopuszańska; 

2. Hanna Kącka - Liceum Ogólnokształcące nr III Wrocław, opiekun: Hanna 

Łopuszańska; 

3. Natalia Skrominska – Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek Unii Rzymskiej we 

Wrocławiu, opiekun: Jadwiga Leszczyńska-Kazuro; 

4. Malwina Witek – Zespół Szkół Budowlanych Wrocław, opiekun: Katarzyna 

Maćkowiak. 

 

 

 

Przy ocenie prac jury brało pod uwagę: 

• format; 

• tematykę; 

• technikę plastyczną; 

• oryginalność; 

• estetykę pracy; 

• samodzielność. 

 

 


